Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (0251) 3943811, Fax: (0251) 3847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày 13 tháng 12 năm 2025
V/v đăng tải dự thảo Tờ trình,

Quyết định quy định tiêu chuẩn,

định mức sử dụng xe ô tô chuyên

dùng thuộc lĩnh vực y tế cho các

cơ sở y tế thuộc ngành y tế tỉnh

Đồng Nai quản lý

Kính gửi: Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại điểm a khoản 2

Văn bản số 5666/UBND-KTNS ngày 18 tháng 9 năm 2025 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc rà soát, tham mưu xe ô tô phục vụ công tác chung thực hiện

nhiệm vụ đặc thù, xe ô tô chuyên dùng và xử lý xe ô tô hư hỏng, không còn sử

dụng; Trong đó giao Sở Y tế xây dựng tiêu chuẩn, định mức xe chuyên dùng thuộc

lĩnh vực y tế để tham mưu UBND tỉnh quyết định ban hành theo quy định tại điểm

b khoản 1 Điều 17 Nghị định số 72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023;

Sở Y tế kính đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai phối hợp

đăng tải lấy ý kiến dự thảo Tờ trình, Quyết định của UBND tỉnh về ban hành quy

định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng thuộc lĩnh vực y tế cho

các cơ sở y tế thuộc ngành y tế tỉnh Đồng Nai quản lý trên Cổng thông tin điện tử

tỉnh Đồng Nai (đính kèm dự thảo), thời gian đăng tải là 10 ngày theo quy định về

ban hành văn bản quy phạm pháp luật.

Sở Y tế đề nghị Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai quan tâm, phối

hợp thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo)

- Lưu: VT, KHTC.

  Gianglvh/Quota/2025

GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Nguyên

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2025-12-15T09:43:57+0700
	Đỗ Văn Dũng

		2025-12-15T13:45:03+0700

		2025-12-15T13:59:30+0700

		2025-12-15T13:59:30+0700